

Centerslagteren MA ApS

Grootsvej 18, 2680 Solrød Strand
CVR-nr. 32 26 43 95

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 8. juli 2025

Martin Ahrenkiel

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Centerslagteren MA ApS Grootsvej 18 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 32 26 43 95 Stiftet: 12. juni 2009 Kommune: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Ahrenkiel
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af slagterforretning, men selskabet er pt. uden særlig drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 2.618.005 mod DKK -5.442 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -18.722.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		177.490	-6.250
Andre finansielle indtægter		2.445.171	808
Øvrige finansielle omkostninger		-4.656	0
Resultat før skat		2.618.005	-5.442
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.618.005	-5.442
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.618.005	-5.442
I alt		2.618.005	-5.442

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		0	0

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-143.722	-2.761.727
Egenkapital		-18.722	-2.636.727
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	196.990
Anden gæld		11.722	2.439.737
Kortfristede gældsforpligtelser		18.722	2.636.727
Gældsforpligtelser		18.722	2.636.727
<hr/>			
Passiver		0	0
<hr/>			
Eventualposter mv.	2		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-2.761.727	-2.636.727
Forslag til resultatdisponering		2.618.005	2.618.005
Egenkapital 31. december 2024	125.000	-143.722	-18.722

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1

2 | Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 195, der ikke er indregnet i balancen, da der er usikkerhed om hvornår skatteaktivet kan udnyttes.
